Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 124.670,42 oltre IVA, così suddiviso:  

• Importo servizio: 104.379,42 euro; 

• costi della manodopera: 19.481,00 euro; 

• costi della sicurezza: 810,00 euro. 

12. Tempo utile per l’ultimazione delle prestazioni: 1095 (millenovantacinque) giorni naturali e 

consecutivi dalla data del verbale di consegna. 

13. Responsabile Unico del Progetto: Dott. Vincenzo Tagliaferri, Direzione Tecnica e Patrimonio 

Immobiliare – Servizio Prevenzione e Protezione, Tel. 0984/493807, mail 

vincenzo.tagliaferri@unical.it.